
Сроки проверки и обработки результатов участников государственной 

итоговой аттестации  
 

ОСНОВНОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКЗАМЕН, ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ЭКЗАМЕН 

 

Название 

предмета 

Проверка 

развернутых 

ответов 

предметными 

комиссиями и 

обработка 

протоколов в РЦОИ 

Утверждение 

результатов  

Председателем 

ГЭК (не позднее 

указанной даты) 

Официальный 

день 

ознакомления с 

результатами 

ОГЭ 

Русский язык 31.05.2017–

08.06.2017 
09.06.2017 

13.06.2017 

Математика 07.06.2017–

09.06.2017 
13.06.2017 14.06.2017 

Обществознание, 

география, химия, 

информатика и 

ИКТ 

13.06.2017–

14.06.2017 
15.06.2017 16.06.2017 

Резерв: 
обществознание, 

география, физика, 

химия 

26.06.2017 27.06.2017 27.06.2017 

ЕГЭ 

География, 

информатика и 

ИКТ 

30.05.2017–

02.06.2017 
13.06.2017 

14.06.2017 

Математика 

(базовая) 

проверка 

экспертами не 

осуществляется 

13.06.2017 14.06.2017 

Математика 

(профильная) 
03.06.2017–

06.06.2017 
15.06.2017 16.06.2017 

Обществознание 
06.06.2017–

09.06.2017 
21.06.2017 22.06.2017 

Физика, литература 
08.06.2017–

11.06.2017 
21.06.2017 22.06.2017 

Русский язык 
10.06.2017–

15.06.2017 
26.06.2017 27.06.2017 

Биология 
14.06.2017–

17.06.2017 
26.06.2017 27.06.2017 

Иностранные языки 
14.06.2017–

17.06.2017 
29.06.2017 30.06.2017 

Иностранные языки 

(устно) 
16.06.2017–

19.06.2017 
29.06.2017 30.06.2017 

Химия, история 
20.06.2017–

23.06.2017 
03.07.2017 04.07.2017 



 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ВЫПУСКНОЙ ЭКЗАМЕН 
 

Название 

предмета 

Проверка 

экзаменацио

нных работ 

предметным

и 

комиссиями 

Передача 

результатов 

проверки 

уполномочен

ным членом 

ГЭК в 

РЦОИ 

(не позднее 

указанной 

даты) 

Обработ

ка 

результа

тов в 

РЦОИ 

Утвержден

ие 

результато

в 

Председат

елем ГЭК  

Дата 

официаль

ного 

ознакомле

ния с 

результат

ами 

ГВЭ-9 

Русский 

язык 
31.05.2017–

06.06.2017 
07.06.2017 

08.06.201

7 
09.06.2017 

13.06.2017 

История, 

физика, 

литература 

02.06.2017–

06.06.2017 
07.06.2017 

08.06.201

7 
09.06.2017 13.06.2017 

Биология 02.06.2017–

07.06.2017 
08.06.2017 

09.06.201

7 
13.06.2017 13.06.2017 

Физика, 

информатик

а и ИКТ 

04.06.2017–

08.06.2017 
08.06.2017 

09.06.201

7 
13.06.2017 14.06.2017 

Математика 07.06.2017–

13.06.2017 
14.06.2017 

15.06.201

7 
16.06.2017 16.06.2017 

Химия 09.06.2017–

13.06.2017 
14.06.2017 

15.06.201

7 
16.06.2017 16.06.2017 

Обществозн

ание, 

география 

09.06.2017–

14.06.2017 
14.06.2017 

15.06.201

7 
16.06.2017 16.06.2017 

Резерв: 
информатик

а и ИКТ, 

история, 

биология, 

литература 

20.06.2017–

21.06.2017 
22.06.2017 

22.06.201

7 
23.06.2017 26.06.2017 

Резерв: 

обществозн

ание, 

физика, 

химия, 

география 

23.06.2017–

25.06.2017 
26.06.2017 

27.06.201

7 
27.06.2017 27.06.2017 

ГВЭ-11 

Математика  01.06.2017–

04.06.2017 
05.06.2017 

06.06.201

7 
07.06.2017 08.06.2017 

Русский 

язык 
10.06.2017–

14.06.2017 
15.06.2017 

16.06.201

7 
19.06.2017 20.06.2017 

 


