Сроки проверки и обработки результатов участников государственной итоговой аттестации

ОСНОВНОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКЗАМЕН, ЕДИНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКЗАМЕН

Название предмета	Проверка развернутых ответов предметными комиссиями и обработка протоколов в РЦОИ	Утверждение результатов Председателем ГЭК (не позднее указанной даты)	Официальный день ознакомления с результатами					
ОГЭ								
Русский язык	31.05.2017- 08.06.2017	09.06.2017	13.06.2017					
Математика	07.06.2017- 09.06.2017	13.06.2017	14.06.2017					
Обществознание, география, химия, информатика и ИКТ	13.06.2017– 14.06.2017	15.06.2017	16.06.2017					
Резерв: обществознание, география, физика, химия	26.06.2017	27.06.2017	27.06.2017					
	ЕГЭ							
География, информатика и ИКТ	30.05.2017- 02.06.2017	13.06.2017	14.06.2017					
Математика (базовая)	проверка экспертами не осуществляется	13.06.2017	14.06.2017					
Математика (профильная)	03.06.2017- 06.06.2017	15.06.2017	16.06.2017					
Обществознание	06.06.2017- 09.06.2017	21.06.2017	22.06.2017					
Физика, литература	08.06.2017– 11.06.2017	21.06.2017	22.06.2017					
Русский язык	10.06.2017- 15.06.2017	26.06.2017	27.06.2017					
Биология	14.06.2017- 17.06.2017	26.06.2017	27.06.2017					
Иностранные языки	14.06.2017- 17.06.2017	29.06.2017	30.06.2017					
Иностранные языки (устно)	16.06.2017- 19.06.2017	29.06.2017	30.06.2017					
Химия, история	20.06.2017- 23.06.2017	03.07.2017	04.07.2017					

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ВЫПУСКНОЙ ЭКЗАМЕН

Название предмета	Проверка экзаменацио нных работ предметным и комиссиями	Передача результатов проверки уполномочен ным членом ГЭК в РЦОИ (не позднее указанной даты)	Обработ ка результа тов в РЦОИ	Утвержден ие результато в Председат елем ГЭК	Дата официаль ного ознакомле ния с результат ами		
ГВЭ-9							
Русский язык	31.05.2017- 06.06.2017	07.06.2017	08.06.201 7	09.06.2017	13.06.2017		
История, физика, литература	02.06.2017- 06.06.2017	07.06.2017	08.06.201 7	09.06.2017	13.06.2017		
Биология	02.06.2017- 07.06.2017	08.06.2017	09.06.201 7	13.06.2017	13.06.2017		
Физика, информатик а и ИКТ	04.06.2017- 08.06.2017	08.06.2017	09.06.201 7	13.06.2017	14.06.2017		
Математика	07.06.2017– 13.06.2017	14.06.2017	15.06.201 7	16.06.2017	16.06.2017		
Химия	09.06.2017- 13.06.2017	14.06.2017	15.06.201 7	16.06.2017	16.06.2017		
Обществозн ание, география	09.06.2017- 14.06.2017	14.06.2017	15.06.201 7	16.06.2017	16.06.2017		
Резерв: информатик а и ИКТ, история, биология, литература	20.06.2017– 21.06.2017	22.06.2017	22.06.201	23.06.2017	26.06.2017		
Резерв: обществозн ание, физика, химия, география	23.06.2017– 25.06.2017	26.06.2017	27.06.201 7	27.06.2017	27.06.2017		
ГВЭ-11							
Математика	01.06.2017- 04.06.2017	05.06.2017	06.06.201 7	07.06.2017	08.06.2017		
Русский язык	10.06.2017- 14.06.2017	15.06.2017	16.06.201 7	19.06.2017	20.06.2017		